
U:\Documenti Talotti\Attrezzatura\2019\1^ gara\Verbale riscontro 1^ GARA_luglio19.doc 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 
 

OGGETTO: Alienazione attrezzatura forestale di proprietà consorziale 

 Stazione appaltante: Consorzio Boschi Carnici. 

Asta pubblica in aumento sul prezzo base di cui all’art. 73 lettera C e art. 76 del 

R.D. 23 maggio 1924 n. 827 

VERBALE DI RISCONTRO OFFERTE 

L'anno duemiladiciannove, addì cinque del mese di luglio (05.07.2019), nella 

sede del Consorzio Boschi Carnici, sala delle Assemblee, alle ore 9,00, il sottoscritto dott. 

Giovanni Talotti, in qualità di Direttore tecnico consorziale, con l’assistenza della dott.sa Erika 

Andenna, Vice Direttore. 

Premesso: 

Che con la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26.04.2019 n. 51, esecutiva 

nelle forme di legge, si formulava atto di indirizzo per l’alienazione dei mezzi e attrezzature 

forestali di proprietà consorziale; 

Che la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26.04.2019 n. 51, esecutiva nelle 

forme di legge, demandava al Direttore del Servizio, dott. Giovanni Talotti, l’avvio di tutte le 

azioni previste per l’alienazione in oggetto; 

Che con determinazione del Direttore tecnico 11.06.2019 n. 117 si è dato avvio alla 

procedura per l’indizione dell’asta pubblica per la vendita al miglior offerente della seguente 

attrezzatura: 

• Lotto n. 1 Gru a cavo Greifenberg 3T 1100/32 completo di n. 2 pesanti Stuefer Husk  

 2002, funi varie, 

• Lotto n. 2 Gru a Cavo Koller 300K con pescate Greifenberg CRG 15, funi varie, 

• Lotto n. 3 Escavatore cingolato JCB modello JS 220 TAB NLC, con testa processore 

 abbattitore e sramatore marca Konrad modello Woody 60H, 

• Lotto n. 4 Cisterna gasolio 6000 lt, 

• Lotto n. 5 Automezzo VW Trasporter targato EJ565XL, 

• Lotto n. 6 Automezzo Fiat Panda 4x4 targato BZ704TW, 

• Lotto n. 7 Automezzo Mitsubishi L200 targato CL612LE, 

• Lotto n. 8 Automezzo Mitsubishi L200 targato CR586TD; 

• Lotto n. 9 Automezzo Isuzu D Max targato EF935HV e automezzi di proprietà  

 consorziale: 

Che con la stessa determinazione del Direttore tecnico 11.06.2019 n. 117 è stato 

contestualmente approvato il Bando di asta pubblica che riporta i prezzi base di gara per ogni 

singolo lotto che, oltre all’Albo on line del Consorzio Boschi Carnici, è stato inviato ai Comuni del 

comprensorio carnico per la pubblicazione sui rispettivi Albi pretori; 

Che il termine per la consegna delle offerte stabilito dal su citato Bando era fissato per 

le ore 12:00 del giorno 4 luglio 2019; 

Che lo stesso Bando stabiliva di riunire in seduta pubblica la commissione di gara per 

l’apertura offerte alle ore 9:00 del giorno 5 luglio 2019; 

Che in data 4 luglio 2019entro le ore 12.00, quindi in tempo utile, sono pervenute n. 9 

offerte dalle seguenti ditte: 



EA 2

1 SGUAZZARO LUCA Prepotto (Ud) 

2 PIVOTTI SRL Villa Santina (Ud) 

3 DANTA Legnami Verzegnis (Ud) 

4 CONCINA LUIGINO Enemonzo (Ud) 

5 CESCUTTI ALEANDRO Arta Terme (Ud) 

6 AZ. Agricola CONCINA LUIGINO Raveo (Ud) 

7 GORTANI FRANCO Arta Terme (Ud) 

8 CHIALINA ROLAND Verzegnis (Ud) 

9 CHIALINA ROLAND Verzegnis (Ud) 

 

VERIFICATO 

Che tutti i plichi contenenti le succitate offerte risultano conformi alle prescrizioni del Bando, in 

quanto rinvenuti debitamente chiusi e sigillati, siglati sui lembi (o sul lembo) di chiusura, e 

riportanti il mittente e l’oggetto della gara; 

si procede 

All'apertura delle suddette buste, e alla verifica preliminare che ciascuna contenga al proprio 

interno i documenti previsti dal Bando ai punti 1), 2) e 3) e si stabilisce che tutte le ditte 

partecipanti rimangono in gara; 

si procede di seguito 

All'apertura delle buste contenenti l’offerta economica relativa al lotto di interesse, 

debitamente chiuse.  Si prosegue, pertanto, alla disamina del contenuto di ciascuna busta, con il 

seguente esito: 

 

n° Ditta offerente LOTTO Prezzo base (€) Prezzo offerto (€) 

1 SGUAZZARO LUCA 5 12.500,00 14.100,00 

2 PIVOTTI SRL 2 18.000,00 23.000,00 

3 DANTA Legnami 9 11.000,00 11.500,00 

4 CONCINA LUIGINO 5 12.500,00 13.200,00 

5 CESCUTTI ALEANDRO 2 18.000,00 20.100,00 

6 AZ. Agricola CONCINA LUIGINO 2 18.000,00 18.700,00 

7 GORTANI FRANCO 2 18.000,00 21.000,00 

8 CHIALINA ROLAND 2 18.000,00 21.300,00 

9 CHIALINA ROLAND 4 800,00 900,00 

 

si dà att o 

Che in seguito all’apertura delle buste i prezzi più alti per i 4 lotti per cui sono state formulate 

delle offerte sono di seguito riportati: 

 

n° Ditta offerente LOTTO Prezzo offerto (€) 

1 SGUAZZARO LUCA 5 14.100,00 

2 PIVOTTI SRL 2 23.000,00 

3 DANTA Legnami 9 11.500,00 

9 CHIALINA ROLAND 4 900,00 

 

 



EA 3

Il presente verbale, firmato, in doppio esemplare con la documentazione, viene 

conservato agli atti, per i successivi provvedimenti amministrativi. 

Letto e firmato 

 

IL VICE DIRETTORE F.to (dott. Erika Andenna) 

 

 

IL DIRETTORE TECNICO F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 


